
ZARZĄDZENIE NR 186.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 maja 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 183.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 maja 2019 w sprawie ogłoszenia 
wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: A714E1F0-A11F-4C25-A1BB-B7302D5A26B2. Podpisany Strona 1




